

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมคันดินกั้นน้ำแบบปริงหิน

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณไร่เก่าแก๊ส หมู่ที่ 2 ต.ต้นมะม่วง อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลางที่ 37 /2561 เมื่อวันที่ 13 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2561

(ราคาน้ำมัน 27.00-27.99 บาท/ลิตร)

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	งานรื้อถอนพร้อมปรับเกลี่ยพื้นที่	1,044.0	ตร.ม.	-		30.0	31,320.0	31,320.0
2	ดินถม	400.0	ลบ.ม.	120.0	48,000.0	41.0	16,400.0	64,400.0
2	หินผุปรับระดับ	1,500.0	ลบ.ม.	133.0	199,500.0	41.0	61,500.0	261,000.0
3	เสาเข็มเหล็กเหลี่ยมกลวงขนาด 6"x6.00ม.	968.0	ต้น	465.0	450,120	-	-	450,120.0
4	ค่าแรงตอก	968.0	ต้น	-	-	-	40,000.0	40,000.0
5	กล่องเมทเทรขนาด 2.00*6.00*0.30ม. ใส่หินใหญ่ภายใน(ชนิดไม่หุ้ม พีวีซี)	75.0	กล่อง	2,500.0	187,500.0	-	-	187,500.0
6	หินใหญ่ขนาด 8-12 นิ้ว	600.0	ลบ.ม.	630.0	378,000.0	-	-	378,000.0
ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน								1,412,340.0
ค่า factor f งานชลประทาน								1.2782
รวมเป็นเงิน								1,805,253.0